

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE POUSO ALTO/MG

Lei Ordinária, nº 522, de 17/08/2017

Rua Barão de Pouso Alto, nº 164 - Centro - Pouso Alto - MG

(35) 3364.1206

cmdca pa@hotmail.com

Lista de Aprovados na Avaliação Psicológica dos Candidatos do Processo de Eleição Para Suplentes do Conselho Tutelar de Pouso Alto/MG 2025

Lista Preliminar de Aprovação		
1°	Dayana de Jesus da Silva	APROVADA
2°	Talis Victor de Almeida	APROVADO
3°	Helena Ariane da Silva Santos	APROVADA
4°	Mariana Beatriz da Silva Guimarães	APROVADA
5°	Marcelo Tadeu Villela de Marco	AUSENTE
6°	Pedro Russano Mancilha	APROVADO
7°	Suzana Barbara da Silva	APROVADA

Pouso Alto, 14 de abril de 2025.